
※表示価格は全て税込み価格です。
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重量：17kg

素材：ファブリック・木枠・ウレタンフォーム

備考：回転式

注意：LINUM, NATURAL, QUILT VELOUR,

　　　CORDUROY, TERRE DE LIN 対象外。

　　　BEAR, 3Dはパイピングなし｡

�����������������������

W750 D730 H730 SH410
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W600 D500 H390

重量：9kg

素材：ファブリック・木枠・ウレタンフォーム

注意：LINUM, NATURAL, QUILT VELOUR,

　　　CORDUROY, TERRE DE LIN 対象外。

　　　BEAR, 3Dはパイピングなし｡
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W900 D1000 H820 SH390

重量：43kg

素材：ファブリック・木枠・ウレタンフォーム

備考：回転式

注意：LINUM, NATURAL, QUILT VELOUR,

　　　CORDUROY, TERRE DE LIN 対象外。

　　　BEAR, 3Dはパイピングなし｡

¥436,700
¥460,900
¥484,000
¥545,600

Cat.B

Cat.C

Cat.D

Cat.E

本体+カバー

2024.04

LOLLはカバーリングなのですが張るのとても大変なのでプライスリストから外しております。

ですので基本無しとさせてください。

¥165,000
¥180,400
¥194,700
¥228,800

Cat.B

Cat.C

Cat.D

Cat.E

本体+カバー

¥596,200
¥651,200
¥705,100
¥829,400

Cat.B

Cat.C

Cat.D

Cat.E

本体+カバー



LOLLはカバーリングなのですが張るのとても大変なのでプライスリストから外しております。

ですので基本無しとさせてください。

※表示価格は全て税込み価格です。

重量：82kg

素材：ファブリック（カバーリング）

　　　木枠・ウレタンフォーム

　　　ダウン・ダクロン

備考：LかRをお選びください。
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W1980 D1050 H780 SH450
¥992,200
¥1,118,700
¥1,245,200
¥1,516,900

Cat.B

Cat.C

Cat.D

Cat.E

本体+カバー

2024.04

重量：60kg

素材：ファブリック（カバーリング）

　　　木枠・ウレタンフォーム

　　　ダウン・ダクロン

備考：LかRをお選びください。
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W1720 D1050 H780 SH450
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W1050 D1050 H780 SH450

重量：38kg

素材：ファブリック（カバーリング）

　　　木枠・ウレタンフォーム

　　　ダウン・ダクロン

¥843,700
¥951,500
¥1,058,200
¥1,290,300

Cat.B

Cat.C

Cat.D

Cat.E

本体+カバー

¥794,200
¥895,400
¥996,600
¥1,214,400

Cat.B

Cat.C

Cat.D

Cat.E

本体+カバー

替えカバー
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¥324,500
¥451,000
¥577,500
¥849,200

Cat.B

Cat.C

Cat.D

Cat.E

カバー

替えカバー
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¥276,100
¥383,900
¥490,600
¥722,700

Cat.B

Cat.C

Cat.D

Cat.E

カバー

替えカバー
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¥259,600
¥360,800
¥462,000
¥679,800

Cat.B

Cat.C

Cat.D

Cat.E

カバー


